
 

 

 
 Clasificación  : Copa Catalunya BTT El Vendrell                                     
 
 Lugar de celebración : EL VENDRELL          
 Fecha                : 05/03/22 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  17.9   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     301 COS,NORFEU           PRINC  E BTT FORNELLS             00:26:49           
   2     355 CAPAFONS,MARTÍ       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:26:55        6 seg. 
   3     302 MOLANO,NIL           PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:27:09       20 seg. 
   4     303 SALA,JORDI           PRINC  E ST GREGORI               00:27:16       27 seg. 
   5     304 REIXACH,ÀXEL         PRINC  E C GIRONA ST GREGORI      00:27:22       33 seg. 
   6     306 PEREZ,GERARD         PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:27:45       56 seg. 
   7     313 NANTES,HECTOR        PRINC  CANET CLUB CICLISTA        00:28:04     1:15 min. 
   8     312 ALBALADEJO,POL       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:28:11     1:22 min. 
   9     322 ALEJO,MARC           PRINC  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST  00:28:21     1:32 min. 
  10     315 CLAPÉS,GIL           PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:28:24     1:35 min. 
  11     305 COSTA,MARCEL         PRINC  ECNEKIDS                   00:29:05     2:16 min. 
  12     353 LUNA,MARC            PRINC  E PC BAIX EBRE             00:29:09     2:20 min. 
  13     330 SECO,MATEO           PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:29:17     2:28 min. 
  14     323 GARCIA,MARTI         PRINC  E NOEL TADESAN             00:29:25     2:36 min. 
  15     307 GARCIA,VICTOR        PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:29:36     2:47 min. 
  16     324 LEIS,PAU             PRINC  E PC BAIX EBRE             00:30:13     3:24 min. 
  17     310 IBAÑEZ,MARCEL        PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:30:50     4:01 min. 
  18     348 ESTRAGUÉ,POL         PRINC  E CC BAIX TER              00:30:50     4:01 min. 
  19     325 GALCERAN,SALVI       PRINC  E BTT FORNELLS             00:30:52     4:03 min. 
  20     311 FERRATJES,ARNAU      PRINC  E CICLISME MONTROIG        00:31:02     4:13 min. 
  21     314 COMAS,CESCA          FPRIN  E C GIRONA ST GREGORI      00:31:05     4:16 min. 
  22     308 PARÉS,POL            PRINC  E C GIRONA ST GREGORI      00:31:05     4:16 min. 
  23     350 GONZALEZ,OSCAR       PRINC  E CICLISME MONTROIG        00:31:17     4:28 min. 
  24     309 MONTERO,BERTA        FPRIN  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:31:56     5:07 min. 
  25     321 ROY,PAUL             PRINC  VELODROM BARCELONA CC      00:32:03     5:14 min. 
  26     318 VELLVE,PAU           PRINC  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     00:32:05     5:16 min. 
  27     338 ROY,CARLOS           PRINC  VELODROM BARCELONA CC      00:32:05     5:16 min. 
  28     320 MORALES,POL          PRINC  E TOT VICI EN BICI         00:32:05     5:16 min. 
  29     339 GIBERT,MAX           PRINC  E BARCELONA PISTA          00:32:09     5:20 min. 
  30     359 SAEZ,MANEL           PRINC  GRUP DOS RODES CC          00:32:11     5:22 min. 
  31     327 FARO,NOEMÍ           FPRIN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:32:18     5:29 min. 
  32     328 GARCIA,EDUARD        PRINC  E MRT MALGRAT              00:33:00     6:11 min. 
  33     345 PONT,ADRIÀ           PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:33:22     6:33 min. 
  34     337 GUTIERREZ,POL        PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:33:37     6:48 min. 
  35     349 GARCIA,NIZAR         PRINC  CERDANYOLA ATLETISME I TR  00:33:58     7:09 min. 
  36     333 FONT,TOMAS           PRINC  E BTT FORNELLS             00:33:58     7:09 min. 
  37     352 REYES,ALEX           PRINC  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  00:34:08     7:19 min. 
  38     317 CABAÑERO,ORIOL       PRINC  E BTT FORNELLS             00:34:08     7:19 min. 
  39     331 ALFONSO,LIAM         PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:34:08     7:19 min. 
  40     329 SURRELL,MAR          FPRIN  E CC BAIX TER              00:34:42     7:53 min. 
  41     326 FELIX,ANIOL          PRINC  E BIKESCOLA DE BANYOLES    00:34:46     7:57 min. 
  42     358 RUIZ,LEO             PRINC  GRUP DOS RODES CC          00:34:55     8:06 min. 
  43     351 TRIAS,JOSEP M        PRINC  E UC SANT CUGAT            00:35:08     8:19 min. 
  44     356 ELIZARI,MANEL        PRINC  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB   00:35:11     8:22 min. 
  45     332 VIDAL,EIDDEN         PRINC  CANET CLUB CICLISTA        00:36:45     9:56 min. 
  46     341 PÉREZ,QUIM           PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:38:46    11:57 min. 
  47     346 DOLCET,ARTUR         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:39:06    12:17 min. 
  48     336 RIERA,JOAN           PRINC  E BTT FORNELLS             00:39:08    12:19 min. 
  49     343 PLATICA,VLADISLAV    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:39:08    12:19 min. 
  50     354 CANELA,ISIDRE        PRINC  E C JUNEDA GARRIGUES       00:41:23    14:34 min. 
  51     340 TELLO,MARTI          PRINC  E ONE TO ONE ENTRENADORS   00:43:47    16:58 min. 
  52     344 LOPEZ,MIQUEL         PRINC  E ONE TO ONE ENTRENADORS   00:43:47    16:58 min. 
  53     335 TORDERA,RUSLAN       PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  00:46:42    19:53 min. 



 

 

  54     342 PAGES,ABRIL          FPRIN  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:46:44    19:55 min. 
  55     357 LEÓN,HUGO            PRINC  E CC VILAJUÏGA             00:46:49    20:00 min. 
 
 Corredores clasificados : 55 
 
 Clasificación de : Femina Infantil 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     314 COMAS,CESCA          FPRIN  E C GIRONA ST GREGORI     00:31:05          min. 
   2     309 MONTERO,BERTA        FPRIN  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:31:56       51 seg. 
   3     327 FARO,NOEMÍ           FPRIN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:32:18     1:13 min. 
   4     329 SURRELL,MAR          FPRIN  E CC BAIX TER             00:34:42     3:37 min. 
   5     342 PAGES,ABRIL          FPRIN  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:46:44    15:39 min. 
 
 Clasificación de : Principiant 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     301 COS,NORFEU           PRINC  E BTT FORNELLS            00:26:49           
   2     355 CAPAFONS,MARTÍ       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:26:55        6 seg. 
   3     302 MOLANO,NIL           PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:27:09       20 seg. 
   4     303 SALA,JORDI           PRINC  E ST GREGORI              00:27:16       27 seg. 
   5     304 REIXACH,ÀXEL         PRINC  E C GIRONA ST GREGORI     00:27:22       33 seg. 
   6     306 PEREZ,GERARD         PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:27:45       56 seg. 
   7     313 NANTES,HECTOR        PRINC  CANET CLUB CICLISTA       00:28:04     1:15 min. 
   8     312 ALBALADEJO,POL       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:28:11     1:22 min. 
   9     322 ALEJO,MARC           PRINC  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST 00:28:21     1:32 min. 
  10     315 CLAPÉS,GIL           PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:28:24     1:35 min. 
  11     305 COSTA,MARCEL         PRINC  ECNEKIDS                  00:29:05     2:16 min. 
  12     353 LUNA,MARC            PRINC  E PC BAIX EBRE            00:29:09     2:20 min. 
  13     330 SECO,MATEO           PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:29:17     2:28 min. 
  14     323 GARCIA,MARTI         PRINC  E NOEL TADESAN            00:29:25     2:36 min. 
  15     307 GARCIA,VICTOR        PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:29:36     2:47 min. 
  16     324 LEIS,PAU             PRINC  E PC BAIX EBRE            00:30:13     3:24 min. 
  17     310 IBAÑEZ,MARCEL        PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:30:50     4:01 min. 
  18     348 ESTRAGUÉ,POL         PRINC  E CC BAIX TER             00:30:50     4:01 min. 
  19     325 GALCERAN,SALVI       PRINC  E BTT FORNELLS            00:30:52     4:03 min. 
  20     311 FERRATJES,ARNAU      PRINC  E CICLISME MONTROIG       00:31:02     4:13 min. 
  21     308 PARÉS,POL            PRINC  E C GIRONA ST GREGORI     00:31:05     4:16 min. 
  22     350 GONZALEZ,OSCAR       PRINC  E CICLISME MONTROIG       00:31:17     4:28 min. 
  23     321 ROY,PAUL             PRINC  VELODROM BARCELONA CC     00:32:03     5:14 min. 
  24     318 VELLVE,PAU           PRINC  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    00:32:05     5:16 min. 
  25     338 ROY,CARLOS           PRINC  VELODROM BARCELONA CC     00:32:05     5:16 min. 
  26     320 MORALES,POL          PRINC  E TOT VICI EN BICI        00:32:05     5:16 min. 
  27     339 GIBERT,MAX           PRINC  E BARCELONA PISTA         00:32:09     5:20 min. 
  28     359 SAEZ,MANEL           PRINC  GRUP DOS RODES CC         00:32:11     5:22 min. 
  29     328 GARCIA,EDUARD        PRINC  E MRT MALGRAT             00:33:00     6:11 min. 
  30     345 PONT,ADRIÀ           PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:33:22     6:33 min. 
  31     337 GUTIERREZ,POL        PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:33:37     6:48 min. 
  32     349 GARCIA,NIZAR         PRINC  CERDANYOLA ATLETISME I TR 00:33:58     7:09 min. 
  33     333 FONT,TOMAS           PRINC  E BTT FORNELLS            00:33:58     7:09 min. 
  34     352 REYES,ALEX           PRINC  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 00:34:08     7:19 min. 
  35     317 CABAÑERO,ORIOL       PRINC  E BTT FORNELLS            00:34:08     7:19 min. 
  36     331 ALFONSO,LIAM         PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:34:08     7:19 min. 
  37     326 FELIX,ANIOL          PRINC  E BIKESCOLA DE BANYOLES   00:34:46     7:57 min. 
  38     358 RUIZ,LEO             PRINC  GRUP DOS RODES CC         00:34:55     8:06 min. 
  39     351 TRIAS,JOSEP M        PRINC  E UC SANT CUGAT           00:35:08     8:19 min. 
  40     356 ELIZARI,MANEL        PRINC  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB  00:35:11     8:22 min. 
  41     332 VIDAL,EIDDEN         PRINC  CANET CLUB CICLISTA       00:36:45     9:56 min. 
  42     341 PÉREZ,QUIM           PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:38:46    11:57 min. 
  43     346 DOLCET,ARTUR         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:39:06    12:17 min. 
  44     336 RIERA,JOAN           PRINC  E BTT FORNELLS            00:39:08    12:19 min. 
  45     343 PLATICA,VLADISLAV    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:39:08    12:19 min. 
  46     354 CANELA,ISIDRE        PRINC  E C JUNEDA GARRIGUES      00:41:23    14:34 min. 
  47     340 TELLO,MARTI          PRINC  E ONE TO ONE ENTRENADORS  00:43:47    16:58 min. 
  48     344 LOPEZ,MIQUEL         PRINC  E ONE TO ONE ENTRENADORS  00:43:47    16:58 min. 



 

 

  49     335 TORDERA,RUSLAN       PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS 00:46:42    19:53 min. 
  50     357 LEÓN,HUGO            PRINC  E CC VILAJUÏGA            00:46:49    20:00 min. 
 


